08/05/2019 a 31/05/2019 R$47.034,38 R$34.896,47
01/06/2019 a 31/12/2019 R$47.034,38 R$329.240,63
01/01/2020 a 30/04/2020 R$47.034,38 R$188.137,50
01/05/2020 a 08/05/2020 R$47.034,38 R$12.137,90

Total R$564.412,50

Parágrafo segundo. Dá-se ao presente termo aditivo o valor de R$ 27.578,73
(vinte e sete mil, quinhentos e setenta e oito reais e setenta e três centavos), correspondente ao
acréscimo obtido em função do reajuste contratual.

Parágrafo terceiro. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária –

Programa de Trabalho nº 03.032.2100.8010.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.40.07, do